vennootschappen en verenigingen inzake ontbinding van vennootschappen, onverminderd de toepassing 

van andersluidende dwingende wetsbepalingen waarvan niet kan worden afgeweken. 
TITEL II - KAPITAAL - AANDELEN – OBLIGATIES 

5. KAPITAAL 
Het kapitaal van de vennootschap bedraagt zesentachtig miljoen negenhonderden 

zesenvijftigduizend honderdeenenzestig euro tweeëndertig cent (€ 86.956.161,32). 

Het is vertegenwoordigd door zeventig miljoen achtennegentigduizend driehonderdvierennegentig 

(70.098.394) aandelen zonder vermelding van nominale waarde. Elk aandeel vertegenwoordigt een gelijk 

deel van het kapitaal van de vennootschap. 
Het kapitaal van de vennootschap is volledig volgestort. 

6. WIJZIGING VAN HET MAATSCHAPPELIJK KAPITAAL 
De algemene vergadering, beraadslagend overeenkomstig de regels die gelden voor een wijziging

[...]

De Raad van Bestuur is bevoegd om gedurende een periode van vijf (5) jaar te rekenen vanaf de 

bekendmaking in de Bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van de akte van statutenwijziging de dato 24 

mei 2022, het kapitaal in één of meerdere malen te verhogen zonder dat het gecumuleerde bedrag van 
deze verhogingen een totaalbedrag van zevenenzestig miljoen negenhonderdeenendertigduizend 

honderdeenenzestig euro tweeëndertig cent (EUR 67.931.161,32) overschrijdt. De Raad van Bestuur is 

hierbij bevoegd om aandelen uit te geven zonder vermelding van nominale waarde beneden de 
fractiewaarde van de oude aandelen van dezelfde soort en om inschrijvingsrechten ten voordele van het 

personeel uit te geven.